龙政办〔2020〕4号
开封市龙亭区人民政府办公室

关于调整龙亭区食品安全委员会组成人员的

通  知

各乡人民政府、街道办事处、区政府各部门、各相关单位：

根据工作需要和人员变动情况，为切实加强对食品安全工作的领导，区政府决定调整区政府食品安全委员会组成人员。现将调整后的组成人员名单通知如下：

　　主  任：陈广升    区委常委、常务副区长

副主任：王  晋    副区长
唐惠敏    副区长

刘  伟    区政府党组成员

王红霞    副区长

吴奇伟    副区长

成  员：王官印    区委办公室副主任
张继光    区纪委副书记、区监察委副主任

朱晓兵    区委宣传部副部长

　　        张绍钦    区委政法委副书记

魏  路    区委统战部副部长、民族宗教事务局局长
赵泉波    区政府办主任
桂国红    区市场监督管理局党组书记
蔡  革    区市场监督管理局局长

　　        闫刚良    区发展改革委负责人

　          马强国    区财政局局长

卓继伟    区人社局局长
谢颂涛    区商务局局长

张  岚    区农业农村局局长

王忠于    区卫生健康委员会主任

谢  英    区教育体育局局长
　　        刘  军    区科学技术和工业信息化局局长

            孙志刚    区应急管理局局长
            张建华    区住房和城乡建设局负责人

　　        刘洪顺    区城市管理局局长

            李慧静    区文化和旅游局局长

　　        郭士军    区民政局局长

　　        邓跃文    区司法局局长

李  森    区市场发展中心主任

程向辉    区人民法院副院长

彭  文    区人民检察院副检察长

              李林琼    龙亭公安分局副局长
　　        刘  萍    龙亭生态环境分局局长
　　        班书磊    北书店办事处主任

勾卫兵    北道门办事处主任

孟  锋    午朝门办事处主任

闫泊含    大兴办事处主任

孙宏杰    北郊乡乡长

冯子豪    柳园口乡乡长

区政府食品安全委员会下设办公室，办公室设在区市场监督管理局，承担委员会日常工作，桂国红同志任办公室主任，蔡革同志任办公室副主任。

2020年5月15日

 龙亭区人民政府办公室                      2020年5月15日印发